Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de 	sto de 2020.

GISLENE

Vereadora -

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feito o pedido de extensão de 2 postes de fornecimento de energia junto a EDP

bandeirantes no final da rua Mauro Rodrigues Ribeiro, Queiroz bairro Bonsucesso.

Requerimento n° 2159/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: O EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES. PARA QUE SEJA FEITO PEDIDO DE EXTENSÃO DE 2
POSTES DE FORNECIMENTO DE ENERGIA JUNTO A EDP
BANDEIRANTES NO FINAL DA RUA MAURO RODRIGUES RIBEIRO.
QUEIROZ BAIRRO BONSUCESSO.

• PROTOCOLO GERAL N° 4188/2020
Data: 10/08/2020 - Horário: 10:14

111111111111111111

APROVADO 1
O AGJ.

Vereador Felipe César - FC
Pre:dente

Senhor Presidente:

Considerando que um pedido dos moradores locais.

Considerando que há moradores esperando por essa extensão, há mais de 6 anos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feito

o pedido de extensão de 2 postes de fornecimento de energia junto a EDP bandeirantes no final da rua

Mauro Rodrigues Ribeiro, Queiroz bairro Bonsucesso.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1